masculos in tantam consuetudinem	<b>convaluerant</b>	, quantam leges solent aliorum	CD, 16/ 30
nos isti garriunt, argumenta	<b>convellit</b>	et destruit. Qui enim	CD, 22/ 28
quos cuncta quae sensere	<b>convenient</b>	; quod ostendere hoc opere	CD, 18/ 41
corporibus immortalibus mirabili	<b>convenient</b>	; ut scilicet mundus in	CD, 20/ 16
natura, sed mutata qualitate	<b>conveniat</b>	. Primus autem homo de	CD, 13/ 23
supererant desint, ut summa	<b>conveniat</b>	; et hoc in prima	CD, 15/ 13
putore sentiatur), donec mundi	<b>conveniat</b>	elementis et in eorum	CD, 19/ 12
et scribendum apta atque	<b>conveniens</b>	et ad opera artium	CD, 22/ 24
magis Ecclesiae quam Christo,	<b>convenientem</b>	prophetica auctoritate dixerunt: Venient	CD, 18/ 45
scilicet immortalitatis pacem eique	<b>convenientem</b>	gloriam et honorem in	CD, 19/ 13
aliquando incorruptibilem factam caelo	<b>convenientem</b>	futuram, sicut nunc ignis	CD, 22/ 11
aliter appositus perniciosus, qui	<b>convenienter</b>	adhibitus commodissimus invenitur. Nam	CD, 12/ 4
praeteriti temporis ponitur nomen.	<b>Convenienter</b>	itaque factum est, ut	CD, 13/ 11
in opere suo. Unde	<b>convenienter</b>	et ipse filius eius	CD, 16/ 2
hac terrena peregrinatione compleri,	<b>convenienter</b>	movetur, nonne intendit et	CD, 17/ 4
ea, quae apte et	<b>convenienter</b>	adiacent sensibus, lux vox	CD, 19/ 13
hoc putaverit? Sed profecto	<b>convenienter</b>	quidam hoc loco mare	CD, 20/ 15
et Romanorum. Quam vero	<b>convenienter</b>	id fecerint, qui nosse	CD, 20/ 23
in hac flamma, nisi	<b>convenienter</b>	responderi cernerem talem fuisse	CD, 21/ 10
molem applicat terreno et	<b>convenienti</b>	ac per hoc pacato	CD, 19/ 12
displicet, nonnulla animalia per	<b>convenientiam</b>	salubriter vivere. Est ratio	CD, 12/ 4
facere idonearum generandae proli	<b>convenientias</b>	aetatum, ut tamen numero	CD, 15/ 13
vivunt; suae quippe naturae	<b>convenientibus</b>	vegetantur illis, non cruciantur	CD, 21/ 2
ille, quem prius posui,	<b>convenientior</b>	mihi sensus videtur. Inimicis	CD, 17/ 12
inserendo inspirasse vel insufflasse	<b>convenientissime</b>	dictus est, incorporeus incorporeum	CD, 13/ 24
quod utroque numero significari	<b>convenientissime</b>	potuit, quorum unum per	CD, 18/ 44
anima reditura: quid restat	<b>convenientius</b>	pietati quam credere non	CD, 12/ 21
caritas; possunt etiam multo	<b>convenientius</b>	tres illae ubertates evangelicae	CD, 15/ 26
adolevit), sive aliquid aliud	<b>convenientius</b>	ista significant: nullo modo	CD, 16/ 24
et maior serviet minori,	<b>convenientius</b>	creditur. Et quid est	CD, 16/ 35
quam corporis sanitas); profecto	<b>convenientius</b>	iniustus dolet in supplicio	CD, 19/ 13
recipiendum. Et in quo	<b>convenientius</b>	incorruptibili corpore laetabuntur, quam	CD, 22/ 26
naturae ut Deo adhaereat	<b>convenire</b>	. Quam porro magna sit	CD, 12/ 1
Satis autem istis existimo	<b>convenire</b>	quod sequitur: In circuitu	CD, 12/ 14
potuerunt ad idem tempus	<b>convenire</b>	vivendo. Hoc enim contigit	CD, 16/ 11
divinitus gestis sive gerendis	<b>convenire</b>	non possint, quis fidelis	CD, 17/ 3
dicuntur, quae omnino ei	<b>convenire</b>	non possunt, Domino autem	CD, 17/ 8
debet his rebus manifestissimis	<b>convenire</b>	. 17 "De his quae	CD, 17/ 16
oracula inter se faciat	<b>convenire</b>	, postea videbimus; hic tamen	CD, 19/ 23
serendae propaginis tranquillo arbitrio	<b>convenient</b>	), quomodo nunc, cum ista	CD, 14/ 26
esse potuerunt, quae omnibus	<b>convenient</b>	. Novimus enim quam multa	CD, 15/ 27
littera inciperent et sententiae	<b>convenient</b>	. Hi autem sunt versus	CD, 18/ 23
postea curaret, ut summae	<b>conveniret</b>	integritas. An forte astutius	CD, 15/ 13
implendae figurae tanti mysterii	<b>conveniret</b>	? Non autem ad praefigurandam	CD, 15/ 27
aliquid, quod eorum personae	<b>conveniret</b>	, prophetice cantaretur; sicut rex	CD, 17/ 14
secutura, qualis naturae huiusmodi	<b>conveniret</b>	(quem similiter cum praevericatione	CD, 22/ 1
utique infirmiores muniri tutius	<b>conveniret</b>	. Si ergo nullum membrum	CD, 22/ 24
eorum in unam sententiam	<b>convenissent</b>	." Nonnulli nostri propter quoddam	CD, 22/ 28
quattuor annis summa non	<b>convenit</b>	. In his autem, in	CD, 15/ 13

prohiberet intellegi, quibus potius	<b>convenit</b>	venire ad Deum motibus	CD, 16/ 6
inter scriptores historiae non	<b>convenit</b>	. Nam Varro inde exorsus	CD, 18/ 8
nunc ignis corruptibilis his	<b>convenit</b>	terris? Nihil igitur afferunt	CD, 22/ 11
offendunt, satis apte decenterque	<b>conveniunt</b>	, sentire non possumus. Unde	CD, 12/ 4
autem Christo apertissima perspicuitate	<b>conveniunt</b>	, ut evidenter appareat, quod	CD, 17/ 8
Abrahamae sanctorum tempora supputata	<b>conveniunt</b>	." Societas igitur usquequaque mortalium	CD, 18/ 2
usus iustitiae peccati poena	<b>conversa</b>	est. Tunc enim dictum	CD, 13/ 4
sua, sed divina opitulatione	<b>conversa</b>	est, ut, quae tunc	CD, 13/ 7
latinam linguam Scriptura ista	<b>conversa</b>	est. Sive autem formavit	CD, 13/ 24
remansit et in salem	<b>conversa</b>	hominibus fidelibus quoddam praestitit	CD, 16/ 30
Christi nomen mirabili alacritate	<b>conversa</b>	venditis suis rebus, ut	CD, 18/ 54
diversitatem mirabili mutatione	<b>conversa</b>	est; et quod post	CD, 21/ 8
nutritur. In carnem quippe	<b>conversa</b>	est eius, qui talibus	CD, 22/ 12
omnibus diebus. Transibit, dixit,	<b>conversabitur</b>	; sicut superius dixerat de	CD, 17/ 5
item dicit, quod eorum	<b>conversatio</b>	sit in caelis. Postremo	CD, 20/ 9
modo, sive a negotiosis	<b>conversationibus</b>	hominum se removeant, sicut	CD, 16/ 24
esse vos in sanctis	<b>conversationibus</b>	exspectantes et properantes ad	CD, 20/ 18
est et cum hominibus	<b>conversatus</b>	est. Hoc testimonium quidam	CD, 18/ 33
remissionem fusus est peccatorum.	<b>Conversatus</b>	est in terra quadraginta	CD, 18/ 49
aversi ad se ipsos	<b>conversi</b>	sunt, qui non summe	CD, 12/ 6
sunt in volucres esse	<b>conversi</b>	." Troia vero eversa excidio	CD, 18/ 16
repente suppositae, creduntur esse	<b>conversi</b>	. Quod autem Diomedis templo	CD, 18/ 18
dulcedinem misericordiae Dei credendo	<b>conversi</b>	clamarent illud in Psalmo	CD, 21/ 24
martyris novae gratulationis audiuntur.	<b>Conversi</b>	sunt eo, qui me	CD, 22/ 8
resurrectione monstravit, fidei corde	<b>conversi</b>	sunt, docti et indocti	CD, 22/ 25
quia perversa est ipsa	<b>conversio</b>	. Idcirco non res inferior	CD, 12/ 6
Quiesce; ad te enim	<b>conversio</b>	eius, et tu dominaberis	CD, 15/ 7
inquit; ad te enim	<b>conversio</b>	eius, et tu dominaberis	CD, 15/ 7
Quiesce; ad te enim	<b>conversio</b>	eius, et tu dominaberis	CD, 15/ 7
ait: Ad te enim	<b>conversio</b>	eius, non subaudiatur Erit	CD, 15/ 7
est: Ad te enim	<b>conversio</b>	eius erit, et tu	CD, 15/ 7
peccato. Ad te enim	<b>conversio</b>	eius, dum non adiuvatur	CD, 15/ 7
Et ad virum tuum	<b>conversio</b>	tua, et ipse tui	CD, 15/ 7
oves ab haedis? Deinde	<b>conversio</b>	sermonis ad angelos facta	CD, 20/ 24
apostolus Paulus commemorat, in	<b>conversione</b>	eius magnificentes Deum. De	CD, 17/ 7
intellegi ad ipsum hominem	<b>conversionem</b>	esse debere peccati, ut	CD, 15/ 7
ad Filium, cum ipsi	<b>converso</b>	corde didicerint dilectionem Patris	CD, 20/ 29
socios in volucres fuisse	<b>conversos</b>	non fabuloso poeticoque mendacio	CD, 18/ 16
eius carnem mutatum atque	<b>conversum</b>	, cum ipsa macies, quae	CD, 22/ 20
Elias cor Dei Patris	<b>conversurus</b>	ad Filium; non utique	CD, 20/ 29
a Deo ad semetipsum	<b>conversus</b>	et quodam quasi tyrannico	CD, 14/ 11
eius cultum vera pietate	<b>conversus</b>	, sed impia vanitate cum	CD, 18/ 45
et sidera constituta sunt)	<b>conversus</b>	fuerat in umidam qualitatem	CD, 20/ 18
meum iit tecum, quando	<b>conversus</b>	est vir de curru	CD, 22/ 29
et in res quaslibet	<b>convertantur</b>	et commutentur, inveniunt. 13	CD, 19/ 12
qui servit ei; et	<b>convertar</b>	et videbitis quid sit	CD, 20/ 27
illic et quacumque ibant	<b>convertentur</b>	in se civitatis aspectum	CD, 22/ 8
quoddam stagnum atque ibi	<b>convertentur</b>	in lupos et cum	CD, 18/ 17
crinita serpentibus et aspicientes	<b>convertentur</b>	in lapides; de Bellerophonte	CD, 18/ 13

bona. Quarta vero generatione	<b>convertent</b>	se hoc. Nondum enim	CD, 16/ 24
post dicitur: Commemorabuntur et	<b>convertentur</b>	ad Dominum universi fines	CD, 17/ 17
et residui fratres eius	<b>convertentur</b>	ad filios Israel. Et	CD, 18/ 30
illum finem sine dubio	<b>convertentur</b>	; et utique unicuique iste	CD, 20/ 8
Scripturarum secreta reserante Iudaei	<b>convertentur</b>	ad Christum." Cum autem	CD, 20/ 29
impenitens nec ex inimicis	<b>convertentur</b>	in filios, numquid iam	CD, 21/ 24
solum Deum se orando	<b>converterat</b>	. Admonetur in somnis propinquante	CD, 22/ 8
illum, qui summe est,	<b>converterentur</b>	eique adhaerentes magis essent	CD, 12/ 9
non enim alii timore	<b>converterentur</b>	, alii furore persequerentur, nisi	CD, 18/ 32
latinum eloquium easdem Scripturas	<b>converterit</b>	. Sed eius tam litteratum	CD, 18/ 43
magnus et illustris, qui	<b>convertet</b>	cor patris ad filium	CD, 20/ 29
nunc Iudaei carnaliter sapiunt,	<b>convertet</b>	cor patris ad filium	CD, 20/ 29
proximum suum, id est,	<b>convertet</b>	Elias et cor hominis	CD, 20/ 29
non quia in spiritum	<b>convertetur</b>	, sicut nonnulli putant ex	CD, 13/ 20
in duo; et non	<b>convertetur</b>	neque paenitebit eum; quoniam	CD, 17/ 7
adiunctum est: Et non	<b>convertetur</b>	neque paenitebit eum; quoniam	CD, 17/ 7
sic enim cor patrum	<b>convertetur</b>	ad filios, cum intelligentia	CD, 20/ 29
ergo tunc cor eius	<b>convertetur</b>	ad Filium, cum ipsi	CD, 20/ 29
lineamenta bestialia veraciter posse	<b>converti</b>	, sed phantasticum hominis, quod	CD, 18/ 18
Arcadibus in lupos solere	<b>converti</b>	, et quod Carminibus Circe	CD, 18/ 18
sed omnes in paenitentiam	<b>converti</b>	. Veniet autem dies Domini	CD, 20/ 18
suum servientem sibi; et	<b>convertimini</b>	, et videbitis inter iustum	CD, 18/ 35
relicto superiore ad inferiora	<b>convertit</b>	, efficitur mala, non quia	CD, 12/ 6
malum est, quo se	<b>convertit</b>	, sed quia perversa est	CD, 12/ 6
rex super Israel. Et	<b>convertit</b>	Samuel faciem suam, ut	CD, 17/ 7
ambulavit mecum et multos	<b>convertit</b>	ab iniquitate; quoniam labia	CD, 18/ 35
in hoc credendum sperandumque	<b>convertit</b>	, acute sibi argumentari videntur	CD, 22/ 4
velut iniquitatis arma exhibemus,	<b>convertitur</b>	ad mentem non sibi	CD, 15/ 6
mentem domita et victa	<b>convertitur</b>	, ut subditae ratio dominetur	CD, 15/ 7
ad precandum Deum propheta	<b>convertitur</b>	; sed et ipsa precatio	CD, 17/ 11
in virtutes vitae moresque	<b>convertunt</b>	; tamquam visibilia et corporalia	CD, 13/ 21
qua eos ipse possidebat,	<b>convertuntur</b>	ad fidem et usque	CD, 20/ 8
Scilicet immemores supera ut	<b>convexa</b>	revisant Rursus et incipiant	CD, 13/ 19
coniectant, eo quod intra	<b>convexa</b>	caeli terra suspensa sit	CD, 16/ 9
eius peccatum volens auferre	<b>convicietur</b>	iniuste, parum est illi	CD, 21/ 27
cupiuntque, dolent gaudentque. Sed	<b>convicimus</b>	eos in duodecimo huius	CD, 21/ 3
opinionem suam sententia repugnante	<b>convincant</b>	. Neque enim quisquam audebit	CD, 13/ 19
Quid igitur ostendam, unde	<b>convincantur</b>	increduli, posse humana corpora	CD, 21/ 2
est in memoriam, unde	<b>convincat</b>	puniatque conscientiam. 27 "De	CD, 20/ 26
nihil est firmiter ad	<b>convincendos</b>	quoslibet alienos, si de	CD, 18/ 47
qui limites figunt, ad	<b>convincendum</b>	litigatorem, quisquis post quantalibet	CD, 21/ 4
falsa sunt clamante pietate,	<b>convincente</b>	veritate (illa enim nobis	CD, 12/ 21
hebraeis codicibus redarguere atque	<b>convincere</b>	, ubi Adam non ducentorum	CD, 15/ 12
videbatur, sive quia ipsas	<b>convincet</b>	sine ulla sermonis prolixitate	CD, 20/ 26
vivere hac apostolica auctoritate	<b>convincitur</b>	, et in eo, quod	CD, 14/ 2
praeposuisse Christum, sed postposuisse	<b>convincitur</b>	, quem posthabuit imperantem sive	CD, 21/ 26
etiam peccato suo teste	<b>convincitur</b>	bonam conditam se esse	CD, 22/ 1
fluminum variosque casus sepulcra	<b>convincunt</b>	, ubi apparuerunt vel unde	CD, 15/ 9
quia si negant, facillime	<b>convincuntur</b>	de sancto et mirabili	CD, 18/ 47

Africae, cum apud eum	<b>convivaretur</b>	episcopus, eundem protulerit lapidem	CD, 21/ 4
turpioribus taceam, certe luxuriosa	<b>convivia</b>	, in quibus se, si	CD, 14/ 8
sic venerunt, ut de	<b>convivio</b>	proicerentur, sed de electis	CD, 18/ 48
Et velut post tale	<b>convivium</b>	epulasque sibi huiuscemodi exhibitas	CD, 17/ 19
suam. Misit servos suos	<b>convocans</b>	cum excellenti praedicatione ad	CD, 17/ 20
interessent) ad ferendum suffragium	<b>convocavit</b>	. Consulta igitur multitudine mares	CD, 18/ 9
vel potius Deus aut	<b>cooperantibus</b>	aut orantibus eis, ut	CD, 22/ 10
dicit: Dei enim sumus	<b>cooperarii</b>	. 6 "Qualis intellegenda sit	CD, 16/ 5
ut sint etiam ipsi	<b>cooperatores</b>	Dei, sicut Apostolus dicit	CD, 16/ 5
et diligentibus eum omnia	<b>cooperatur</b>	in bonum. Inimici enim	CD, 18/ 51
apprehendit celerius et posteriore	<b>cooperit</b>	vocabulum prius. Scriptum est	CD, 15/ 1
Adam. Cum enim silentio	<b>coopertis</b>	omnium nominibus ceterorum legatur	CD, 15/ 15
aut nu dum, et	<b>cooperuimus</b>	te? Aut quando te	CD, 20/ 5
collegistis me; nudus, et	<b>cooperuistis</b>	me; infirmus, et visitastis	CD, 20/ 5
edendo, ubi aliorum tanta	<b>copia</b>	subiacebat, tam leve praeceptum	CD, 14/ 12
quando potuit, ut existente	<b>copia</b>	inde ducerentur uxores, quae	CD, 15/ 16
iam in uno fecerim),	<b>copia</b>	quam inopia magis impedior	CD, 17/ 15
et abundaret etiam interpretum	<b>copia</b>	. Verum est; sed hoc	CD, 19/ 7
in ipsius lucis tanta	<b>copia</b>	tamque mirabili specie, in	CD, 22/ 24
navigantem! Quid ciborum usquequaque	<b>copia</b>	contra famem? quid saporum	CD, 22/ 24
salus et victus et	<b>copia</b>	et gloria et honor	CD, 22/ 30
constituerat, qui rerum omnium	<b>copiam</b>	salutisque praestiterat, qui praeceptis	CD, 14/ 15
proferuntur, nec ad ipsam	<b>copiam</b>	scientiae valent, quoniam utrum	CD, 18/ 38
historicorum inter se dissonantia	<b>copiam</b>	nobis praebet, ut ei	CD, 18/ 40
praeter quietem carnis et	<b>copiam</b>	voluptatum, ut pax corporis	CD, 19/ 14
ornatus, quam diversorum carminum	<b>copiam</b>	; ad mulcendas aures quot	CD, 22/ 24
Christum fuerat occisura, ubertatem	<b>copiarum</b>	spiritalium perdituram, quas per	CD, 18/ 32
altera et socrus altera,	<b>copiosius</b>	se socialis dilectio colligaret	CD, 15/ 16
fuit, quando illa coniugum	<b>copula</b>	divinam sententiam suae damnationis	CD, 13/ 3
eosque genuerunt. 22 "De	<b>copula</b>	coniugali a Deo primitus	CD, 14/ 22
scilicet inferiore illius humanae	<b>copulae</b>	incipiens, ut gradatim perveniret	CD, 14/ 11
genus humanum post primam	<b>copulam</b>	viri facti ex pulvere	CD, 15/ 16
terrenos, propter coniugalem quidem	<b>copulam</b>	non damnabiles, tribulationis ignis	CD, 21/ 26
ne ipsam quidem feminam	<b>copulandam</b>	viro sicut ipsum creare	CD, 12/ 22
istam subiectam, miris modis	<b>copulans</b>	et connectens animantem facit	CD, 22/ 24
libris qui scriptis ipsius	<b>copulantur</b>	, vel in eis quos	CD, 17/ 20
tamen corpora et corpora	<b>copulare</b>	. 5 "De resurrectione carnis	CD, 22/ 4
rapinis circumvolet, non coniugium	<b>copulat</b>	, nidum congerit, ova confovet	CD, 19/ 12
anima corpori sic fuerit	<b>copulata</b>	, ut nulla diremptione separentur	CD, 13/ 2
scilicet et aqua, esse	<b>copulata</b>	atque coniuncta. Ac per	CD, 22/ 11
et ipsam pudicitiam coniugalem.	<b>Copulatio</b>	igitur maris et feminae	CD, 15/ 16
et continuata sibi connexione	<b>copulentur</b>	quae appellantur saecula saeculorum	CD, 12/ 20
corpora quibuscumque corporibus	<b>copulentur</b>	, potest molibus praestare terrenis	CD, 13/ 18
Venite, faciamus lateres et	<b>coquamus</b>	illos igni. Et facti	CD, 16/ 4
lignis ardeat, ut lapides	<b>coquat</b>	, contrarios habet non in	CD, 21/ 4
secundum suum fulgorem lapides	<b>coquendo</b>	candificet et contra eundem	CD, 21/ 7
pulchrius? quid calefaciente curante	<b>coquente</b>	utilius? quamvis eo nihil	CD, 12/ 4
nomine, bene Christiano, ad	<b>coquinam</b>	conditariam, indicans quid gestum	CD, 22/ 8
adiuvantibus adprehendit et cuidam	<b>coquo</b>	, Cattoso nomine, bene Christiano	CD, 22/ 8

apud Sicyonios sexto decimo	<b>Corace</b>	, apud Argivos decimo Danao	CD, 18/ 11
Qui me confessus fuerit	<b>coram</b>	hominibus, confitebor et ego	CD, 13/ 7
confitebor et ego eum	<b>coram</b>	Patre meo qui in	CD, 13/ 7
eis, qui rem mirabilem	<b>coram</b>	scire cupiebant), ad imitatas	CD, 14/ 24
offensio, Apostolus dicit: Peccantes	<b>coram</b>	omnibus argue, ut ceteri	CD, 15/ 6
Et mortuus est Aran	<b>coram</b>	Thara patre suo in	CD, 16/ 12
domus patris tui transibunt	<b>coram</b>	me usque in aeternum	CD, 17/ 5
domum fidelem, et transibit	<b>coram</b>	Christo meo omnibus diebus	CD, 17/ 5
domus patris tui transibunt	<b>coram</b>	me usque in aeternum	CD, 17/ 5
Ierusalem. Et transibit, inquit,	<b>coram</b>	Christo meo omnibus diebus	CD, 17/ 5
domus patris tui transibunt	<b>coram</b>	me in aeternum. Quod	CD, 17/ 5
aeternum. Quod autem ait:	<b>Coram</b>	Christo meo transibit, de	CD, 17/ 5
salvator. Domus ergo eius	<b>coram</b>	illo transibit. Potest et	CD, 17/ 5
domus patris tui transibunt	<b>coram</b>	me in aeternum, effectum	CD, 17/ 6
confusi sunt et offenderunt	<b>coram</b>	Israel atque superati sunt	CD, 17/ 7
eius usque in aeternum	<b>coram</b>	me, et thronus eius	CD, 17/ 8
eius usque in aeternum	<b>coram</b>	me. Attendat ergo et	CD, 17/ 8
intulit: Fiat mensa eorum	<b>coram</b>	ipsis in muscipulam et	CD, 17/ 19
videant potentiam tuam. Sicut	<b>coram</b>	illis sanctificatus es in	CD, 17/ 20
es in nobis, ita	<b>coram</b>	nobis magnificeris in illis	CD, 17/ 20
monstrabit terra dehiscens. Et	<b>coram</b>	hic Domino reges sistentur	CD, 18/ 23
cui revelatum est? Annuntiavimus	<b>coram</b>	illo, ut infans, ut	CD, 18/ 29
est: Fiat mensa eorum	<b>coram</b>	ipsis in laqueum et	CD, 18/ 46
et terra nova manebit	<b>coram</b>	me, dicit Dominus, sic	CD, 20/ 21
est et sicut agnus	<b>coram</b>	tondente fuit sine voce	CD, 20/ 24
mentem eorum et super	<b>corda</b>	eorum scribam eas, et	CD, 17/ 3
legitur Moyses, velamen super	<b>corda</b>	eorum positum est; cum	CD, 17/ 7
sub te cadent, in	<b>corda</b>	inimicorum regis. Sedes tua	CD, 17/ 16
aperientur ad confitendum hominum	<b>corda</b>	, quibus est dictum: Scindite	CD, 18/ 32
quibus est dictum: Scindite	<b>corda</b>	vestra et non vestimenta	CD, 18/ 32
est introducant quodammodo in	<b>corda</b>	discentium vel in eas	CD, 18/ 39
multi sunt intus, qui	<b>corda</b>	pie viventium suis perditis	CD, 18/ 51
sumeret finem. O hominum	<b>corda</b>	doctorum! O ingenia litterata	CD, 18/ 53
vero incertum bonum, quoniam	<b>corda</b>	eorum, cum quibus eam	CD, 19/ 5
cum saevissimo dominatu vastet	<b>corda</b>	mortalium, ut alias omittam	CD, 19/ 15
Dei multum profunda sunt	<b>corda</b>	; non quia ibi diabolus	CD, 20/ 7
exstiterunt. Maxime autem possident	<b>corda</b>	mortalium, qua potissimum possessione	CD, 21/ 6
moechatus est eam in	<b>corde</b>	suo. Quam igitur felices	CD, 14/ 10
quem flagrabat caritas de	<b>corde</b>	puro et conscientia bona	CD, 14/ 26
non recto, sed perverso	<b>corde</b>	viventes, offerunt tamen Deo	CD, 15/ 7
omnis quisque cogitat in	<b>corde</b>	suo diligenter super maligna	CD, 15/ 24
atque honorant intus in	<b>corde</b>	infirmum et stultum Dei	CD, 16/ 2
revelato sibi intus in	<b>corde</b>	magno sacramento devitat indignationem	CD, 16/ 37
praeceptum, caritas est de	<b>corde</b>	puro et conscientia bona	CD, 17/ 4
qui omnia, quae in	<b>corde</b>	meo et quae in	CD, 17/ 5
qui omnia quae in	<b>corde</b>	meo et quae in	CD, 17/ 5
Qui omnia quae in	<b>corde</b>	meo et quae in	CD, 17/ 5
Domini est habitantis in	<b>corde</b>	credentis. Quia enim dixerat	CD, 17/ 5
ipse David, ut percusso	<b>corde</b>	pavitaverit, quando in tenebroso	CD, 17/ 6

efficientibus immundis in eorum	<b>corde</b>	daemonibus per fallacia quoque	CD, 18/ 24
multitudinem dolorum meorum in	<b>corde</b>	meo consolationes tuae iucundaverunt	CD, 18/ 51
multitudinem dolorum meorum in	<b>corde</b>	meo. Non enim ait	CD, 18/ 51
me, et verbum in	<b>corde</b>	meo conservavi. Quattuor illa	CD, 20/ 23
Filium, cum ipsi converso	<b>corde</b>	didicerint dilectionem Patris in	CD, 20/ 29
peccato qualicumque laeserunt, ex	<b>corde</b>	dimittant. Cum ad haec	CD, 21/ 22
itaque sic habet in	<b>corde</b>	Christum, ut ei terrena	CD, 21/ 26
Lex Dei eius in	<b>corde</b>	eius. Secundum hanc voluntatem	CD, 22/ 2
hoc tantummodo breviter in	<b>corde</b>	meo dixi: "Domine, quas	CD, 22/ 8
quanto fidelioe, tanto fortioe	<b>corde</b>	tolerentur. Ad quam rem	CD, 22/ 22
sua resurrectione monstravit, fidei	<b>corde</b>	conversi sunt, docti et	CD, 22/ 25
suo in occursum tui?	<b>Corde</b>	suo ergo se dixit	CD, 22/ 29
magna et continuus dolor	<b>cordi</b>	eius? Quando autem mors	CD, 20/ 17
unusquisque fratri suo de	<b>cordibus</b>	vestris. Hoc modo curantur	CD, 15/ 6
mali de hominum praesumpserint	<b>cordibus</b>	, quod possent ista patienter	CD, 18/ 13
non agnoverunt, excaecati in	<b>cordibus</b>	suis praecedentibus meritis suis	CD, 18/ 35
magnum dolorem faciunt in	<b>cordibus</b>	piorum; quia et multi	CD, 18/ 51
in corporibus, sed in	<b>cordibus</b>	. Unde illa vox est	CD, 18/ 51
ipse, qui fit in	<b>cordibus</b>	piorum, quos persequuntur mores	CD, 18/ 51
abyssu, caecis et profundis	<b>cordibus</b>	includatur. Utrum autem etiam	CD, 20/ 8
seducunt, vel inspirando eorum	<b>cordibus</b>	virus occultum vel etiam	CD, 21/ 6
hoc, quod ipsi suis	<b>cordibus</b>	suspiciantur, ideo putant Scripturas	CD, 21/ 18
Dei, quam facit in	<b>cordibus</b>	oboedientium mandatis eius, de	CD, 22/ 2
possent. Quid erat in	<b>cordibus</b>	exsultantium nisi fides Christi	CD, 22/ 8
celeberrimum est in sermonibus	<b>cordibusque</b>	fidelium. Ipse quippe ante	CD, 20/ 29
posset eludensque ab auribus	<b>cordibusque</b>	respueret, nisi eam fieri	CD, 22/ 7
tristitiam et continuum dolorem	<b>cordis</b>	de Israelitis habentem, quod	CD, 14/ 9
referuntur, quod super duritia	<b>cordis</b>	Iudaeorum cum ira contristatus	CD, 14/ 9
uxorem, quoniam propter duritiam	<b>cordis</b>	Israelitarum Moyses dari permisit	CD, 14/ 22
vocem suam, an profunditas	<b>cordis</b>	humani quid ei videretur	CD, 18/ 32
eius cum magno dolore	<b>cordis</b>	auditur, quia etsi quisque	CD, 19/ 5
luctus quoddam non inhumani	<b>cordis</b>	quasi vulnus aut ulcus	CD, 19/ 8
operibus Dei deficiat ratio	<b>cordis</b>	et sermonis humani, sicut	CD, 21/ 5
cogitatio firmissimi ac patientissimi	<b>cordis</b>	tot ac tantos martyres	CD, 22/ 6
nihil hic prohibeat oculum	<b>cordis</b>	intellegi, de quibus oculis	CD, 22/ 29
Apostolus: Illuminatos oculos habere	<b>cordis</b>	vestri. Ipsi autem videri	CD, 22/ 29
acceditur ad Deum, quam	<b>cordis</b>	constat esse, non corporis	CD, 22/ 29
tenebrarum et manifestabit cogitationes	<b>cordis</b>	, et tunc laus erit	CD, 22/ 29
timebat apostolus Paulus, ne	<b>Corinthii</b>	serpentina seducerentur astutia; hunc	CD, 14/ 9
Apertissime quippe Paulus ad	<b>Corinthios</b>	dicit: Cum enim sint	CD, 14/ 4
nostros. Nam laudat Apostolus	<b>Corinthios</b>	, quod contristati fuerint secundum	CD, 14/ 8
in ceteris gentibus, aemulantes	<b>Corinthios</b>	et ipsa aemulatione metuentem	CD, 14/ 9
de resurrectione corporum ad	<b>Corinthios</b>	loqueretur: Omnes resurgemus, vel	CD, 20/ 20
Chilon Lacedaemonius, Periandrus	<b>Corinthius</b>	, Cleobulus Lindius, Bias Prienaeus	CD, 18/ 25
in fumum ac favillam	<b>corio</b>	fatiscente vanescere. Pyriten lapidem	CD, 21/ 5
quando eum vidit Abraham,	<b>cornibus</b>	in frutice tenebatur. Quis	CD, 16/ 32
suis conculcans), et de	<b>cornibus</b>	eius decem, quae erant	CD, 20/ 23
Vere confirmatum cor et	<b>cornu</b>	vere exaltatum, quia non	CD, 17/ 4
excussit de prioribus tria;	<b>cornu</b>	illud in quo erant	CD, 20/ 23

maior ceteris. Videbam, et	<b>cornu</b>	illud faciebat bellum cum	CD, 20/ 23
Fama eius credentes illuminabit?	<b>Cornua</b>	in manibus eius sunt	CD, 18/ 32
et concidet. Et decem	<b>cornua</b>	eius decem reges surgent	CD, 20/ 23
in Domino, exaltatum est	<b>cornum</b>	meum in Deo meo	CD, 17/ 4
regibus nostris, et exaltabit	<b>cornum</b>	christi sui. Itane vero	CD, 17/ 4
regibus nostris, et exaltabit	<b>cornum</b>	christi sui, unde dicebat	CD, 17/ 4
in Domino, exaltatum est	<b>cornum</b>	meum in Deo meo	CD, 17/ 4
sanguinem, vincant. Et exaltabit	<b>cornum</b>	christi sui. Quomodo Christus	CD, 17/ 4
sui. Quomodo Christus exaltabit	<b>cornum</b>	christi sui? De quo	CD, 17/ 4
sicut hic dicitur, exaltabit	<b>cornum</b>	christi sui. Quis ergo	CD, 17/ 4
est christus Christi? An	<b>cornum</b>	exaltabit uniuscuiusque fidelis sui	CD, 17/ 4
hymni ait: Exaltatum est	<b>cornum</b>	meum in Deo meo	CD, 17/ 4
in nomine meo exaltabitur	<b>cornum</b>	eius. Et ponam in	CD, 17/ 9
ut inferis loquatur et	<b>corona</b>	spinea coronetur. Ad cibum	CD, 18/ 23
non cedendi, tanto densior	<b>corona</b>	martyrii? Aut si propter	CD, 20/ 13
mentibus, sed et spinis	<b>coronasti</b>	et horridum fel miscuisti	CD, 18/ 23
catholici, quorum plurimi martyrio	<b>coronati</b>	sunt, sicut a quibusdam	CD, 18/ 52
Persecutiones quoque, quibus martyres	<b>coronati</b>	sunt et quas patiuntur	CD, 21/ 26
vestis induto et spinis	<b>coronato</b>	et calamo in capite	CD, 20/ 30
antequam immolaretur, spinis Iudaicis	<b>coronatus</b>	? Sed divina per angelum	CD, 16/ 32
loquatur et corona spinea	<b>coronetur</b>	. Ad cibum autem fel	CD, 18/ 23
propter luendas poenas ad	<b>corpora</b>	redire mortalia, Plato quidem	CD, 12/ 27
poena est ad ista	<b>corpora</b>	, id est ad divina	CD, 12/ 27
mortem, quae secunda dicitur,	<b>corpora</b>	revivescant. 9 "Tempus mortis	CD, 13/ 8
Deo factos habere immortalia	<b>corpora</b>	praedicet eisque ipsum Deum	CD, 13/ 16
Contra eos qui adserunt	<b>corpora</b>	terrena incorruptibilia fieri et	CD, 13/ 17
Contendunt etiam isti terrestria	<b>corpora</b>	sempiterna esse non posse	CD, 13/ 17
et aliorum animantium terrestrium	<b>corpora</b>	, si Deus sicut illud	CD, 13/ 17
animalium terrestria sumpta sunt	<b>corpora</b>	; ex quo fit, iniquiunt	CD, 13/ 17
reddenda esse universo igni	<b>corpora</b>	, quae inde sumpta sunt	CD, 13/ 17
voluntate atque potentia immortalia	<b>corpora</b>	fieri posse terrena, in	CD, 13/ 17
consequendam omnia fugienda sunt	<b>corpora</b>	; sed corruptibilia molesta, gravia	CD, 13/ 17
est, iniquiunt, ut terrena	<b>corpora</b>	naturale pondus vel in	CD, 13/ 18
incorporea corporeis quam quaecumque	<b>corpora</b>	quibuscumque corporibus copulentur	CD, 13/ 18
terrena, tamen incorruptibilia iam	<b>corpora</b>	ubi volunt ponant et	CD, 13/ 18
sistere ubi voluerint sua	<b>corpora</b>	non credamus? Nam cum	CD, 13/ 18
aut carentes corporibus aut	<b>corpora</b>	relicturos, diis immortalibus anteponere	CD, 13/ 19
ipsorum deorum, qui sua	<b>corpora</b>	numquam deserunt, recipiantur sinum	CD, 13/ 19
Rursus et incipiant in	<b>corpora</b>	velle reverti; quod Virgilius	CD, 13/ 19
stultam duxerint vitam, ad	<b>corpora</b>	suis meritis debita sive	CD, 13/ 19
animas, quibus non talia	<b>corpora</b>	distributa sunt, cum quibus	CD, 13/ 19
ab animis humanis removisse	<b>corpora</b>	bestiarum, verum etiam sapientium	CD, 13/ 19
in quibus hic laboraverunt,	<b>corpora</b>	, ut nec eorum carni	CD, 13/ 19
sicut Platoni visum est,	<b>corpora</b>	oblivione desiderant, sed potius	CD, 13/ 20
spiritalia, sed adhuc animalia	<b>corpora</b>	terrena gestantes. Quae licet	CD, 13/ 20
quae sumebant, ne animalia	<b>corpora</b>	molestiae aliquid esuriendo ac	CD, 13/ 20
in spiritum caro vertatur." "	<b>Corpora</b>	ergo iustorum, quae in	CD, 13/ 22
spiritalia erunt, non quia	<b>corpora</b>	esse desistent, sed quia	CD, 13/ 22
spiritum vivificantem, animalia dicuntur	<b>corpora</b>	, nec tamen animae sunt	CD, 13/ 23

tamen animae sunt, sed	<b>corpora</b>	: ita illa spiritalia vocantur	CD, 13/ 23
ita illa spiritalia vocantur	<b>corpora</b>	; absit tamen ut spiritus	CD, 13/ 23
ea credamus futura, sed	<b>corpora</b>	carnis habitura substantiam, sed	CD, 13/ 23
mortuis, vivificabit et mortalia	<b>corpora</b>	vestra per inhabitantem Spiritum	CD, 13/ 23
quamvis earum praesentia vivere	<b>corpora</b>	videantur. Sed non ita	CD, 13/ 24
animalia, id est animata	<b>corpora</b>	, vellet intellegi, quibus inesset	CD, 13/ 24
Seminibus, quantum non noxia	<b>corpora</b>	tardant Terrenique hebetant artus	CD, 14/ 3
tamquam mali naturam terrena	<b>corpora</b>	detestentur, cum omnia elementa	CD, 14/ 5
inferos animas rursus ad	<b>corpora</b>	redituras, hanc opinionem miratur	CD, 14/ 5
iterumque ad tarda reverti	<b>Corpora</b>	? Quae lucis miseris tam	CD, 14/ 5
cum rursus incipiunt in	<b>corpora</b>	velle reverti? Unde colligitur	CD, 14/ 5
Qualia nunc hominum producit	<b>corpora</b>	tellus, significans maiora tunc	CD, 15/ 9
tellus, significans maiora tunc	<b>corpora</b>	producere solere tellurem. Quanto	CD, 15/ 9
quam nostra maiora tunc	<b>corpora</b>	, gigantes longe ceteris anteibant	CD, 15/ 9
praeterit saeculi excursus, minora	<b>corpora</b>	naturam ferre testatur; quod	CD, 15/ 9
interpretatur. Sed utrum eorum	<b>corpora</b>	consequenter adiunxerit dicendo: Et	CD, 15/ 23
esse natos. Quasi vero	<b>corpora</b>	hominum modum nostrum longe	CD, 15/ 23
scriptum est, aves supra	<b>corpora</b>	quae divisa erant, et	CD, 16/ 24
Aves autem descendentes supra	<b>corpora</b>	, quae divisa erant, non	CD, 16/ 24
posse perduci; ita ut	<b>corpora</b>	ipsa hominum alicubi iaceant	CD, 18/ 18
onera si vera sunt	<b>corpora</b>	, portantur a daemonibus, ut	CD, 18/ 18
hominibus, partim vera onerum	<b>corpora</b>	, partim iumentorum falsa cernentibus	CD, 18/ 18
putant resurrectionem ad sola	<b>corpora</b>	, non etiam ad animas	CD, 20/ 10
est resurgere. Cadunt autem	<b>corpora</b>	moriendo; nam et a	CD, 20/ 10
ideo putant resurrectionem ad	<b>corpora</b>	, non ad animas pertinere	CD, 20/ 10
sunt in inferno, aut	<b>corpora</b>	eorum servantur in mari	CD, 20/ 15
dici, quod mortalia gerunt	<b>corpora</b>	; unde Apostolus: Corpus quidem	CD, 20/ 15
paulo post etiam mortalia	<b>corpora</b>	, sicut usitatus vocantur, appellet	CD, 20/ 15
vetustatis; quando quidem et	<b>corpora</b>	ad incorruptionem atque immortalitatem	CD, 20/ 17
sancti, cum eos habentes	<b>corpora</b>	in aliquo corporali loco	CD, 20/ 18
Talia quippe illis inerunt	<b>corpora</b>	, ut illic sint, ubi	CD, 20/ 18
si virorum trium corruptibilia	<b>corpora</b>	atque mortalia in camino	CD, 20/ 18
est, sic erimus habentes	<b>corpora</b>	sempiterna, ubicumque cum illo	CD, 20/ 20
dicimus seminari nisi ea	<b>corpora</b>	hominum, quae moriendo quoquo	CD, 20/ 20
in terram non recident	<b>corpora</b>	, sed, sicut in ipso	CD, 20/ 20
et antequam putrescant omnia	<b>corpora</b>	mortuorum; quod erunt et	CD, 20/ 20
cadet, bene intellegitur dictum: "	<b>Corpora</b>	vero impiorum ruina damnationis	CD, 20/ 21
illa vero animata erunt	<b>corpora</b>	, alioquin nulla poterunt sentire	CD, 20/ 21
forte, quia mortuorum erunt	<b>corpora</b>	, id est eorum, qui	CD, 20/ 21
propter animas, terram propter	<b>corpora</b>	. Discernere porro populum suum	CD, 20/ 24
videtur esse in aeternis	<b>corpora</b>	durare cruciatibus quam sine	CD, 21/ 1
dixi. 2 "An possint	<b>corpora</b>	in ustione ignis esse	CD, 21/ 2
convincantur increduli, posse humana	<b>corpora</b>	animata atque viventia non	CD, 21/ 2
occidat dolor, quia nec	<b>corpora</b>	ista mortalia et utique	CD, 21/ 3
corpus. Sicut ergo dicimus	<b>corpora</b>	sentientia et corpora viventia	CD, 21/ 3
dicimus corpora sentientia et	<b>corpora</b>	viventia, cum ab anima	CD, 21/ 3
sensus et vita: ita	<b>corpora</b>	dicimus et dolentia, cum	CD, 21/ 3
momenti affert cur illa	<b>corpora</b>	, quoniam futura sunt in	CD, 21/ 3
qua rursus incipiunt in	<b>corpora</b>	velle reverti. Ubi autem	CD, 21/ 3

ideo mori poterunt illa	<b>corpora</b>	, quia dolebunt. Postremo si	CD, 21/ 3
quia dolebunt. Postremo si	<b>corpora</b>	faciunt, ut animae doleant	CD, 21/ 3
non mortem, sicut ipsa	<b>corpora</b>	dolere animas faciunt, quas	CD, 21/ 3
posse inter cruciatus viventia	<b>corpora</b>	permanere." Quapropter si, ut	CD, 21/ 4
esse incredibile, ut hominum	<b>corpora</b>	sempiterno supplicio punitorum et	CD, 21/ 4
dicimus futura hominum viva	<b>corpora</b>	, quae semper arsura atque	CD, 21/ 5
Deus, ut et resurgant	<b>corpora</b>	mortuorum et igne aeterno	CD, 21/ 7
et igne aeterno crucientur	<b>corpora</b>	damnatorum, qui fecit mundum	CD, 21/ 7
tamen nullo modo illa	<b>corpora</b>	talia futura esse credamus	CD, 21/ 9
noxius, ut eo possint	<b>corpora</b>	cruciari; quomodo in eo	CD, 21/ 10
quaedam sua etiam daemonibus	<b>corpora</b>	, sicut doctis hominibus visum	CD, 21/ 10
autem quisquam nulla habere	<b>corpora</b>	daemones adseverat, non est	CD, 21/ 10
si eis nulla sunt	<b>corpora</b>	, spiritus daemonum, immo spiritus	CD, 21/ 10
ignis erit et cruciabit	<b>corpora</b>	damnatorum, aut et hominum	CD, 21/ 10
daemonum, aut tantum hominum	<b>corpora</b>	cum spiritibus, daemones autem	CD, 21/ 10
qui putant terrena hominum	<b>corpora</b>	ad caeleste habitaculum non	CD, 22/ 4
factos asseveraret: Quorum non	<b>corpora</b>	, inquit, sunt in caelum	CD, 22/ 4
terrenis illigari corporibus quam	<b>corpora</b>	licet terrena sedibus quamvis	CD, 22/ 4
caelestia, ista terrestria, tamen	<b>corpora</b>	et corpora copulare. 5	CD, 22/ 4
terrestria, tamen corpora et	<b>corpora</b>	copulare. 5 "De resurrectione	CD, 22/ 4
gesta est concurrente ad	<b>corpora</b>	martyrum Protasii et Gervasii	CD, 22/ 8
Platone didicerunt mundi duo	<b>corpora</b>	maxima atque postrema duobus	CD, 22/ 11
in aere terrena tot	<b>corpora</b>	, cum a terra sit	CD, 22/ 11
multa gravia terrena sint	<b>corpora</b>	, sicut plumbum, et formam	CD, 22/ 11
animae levare sursum terrena	<b>corpora</b>	non valebunt? Iam si	CD, 22/ 11
lapidibus nascitur, quae sunt	<b>corpora</b>	sine dubitatione terrena. Sed	CD, 22/ 11
omnipotenti Deo, quominus faciat	<b>corpora</b>	nostra talia, ut etiam	CD, 22/ 11
multas itidem per diversa	<b>corpora</b>	revolutiones aliquando tamen eam	CD, 22/ 12
corporibus in aeternum, quae	<b>corpora</b>	humana, quamvis intra viscera	CD, 22/ 13
humanae recipient resurgentia sua	<b>corpora</b>	, quae habuerunt, ubicumque viventia	CD, 22/ 13
omnium mortuorum resurrectura sint	<b>corpora</b>	." Sed utique Christus in	CD, 22/ 15
modum etiam quorumque maiora	<b>corpora</b>	redigenda, peribit de multorum	CD, 22/ 15
ultra iuvenilem formam resurgant	<b>corpora</b>	mortuorum, sed in eius	CD, 22/ 15
qua forma resurrectura sint	<b>corpora</b>	, sumus admoniti, sicut illa	CD, 22/ 16
resuscitanda atque mansura sint	<b>corpora</b>	feminarum." Nonnulli propter hoc	CD, 22/ 17
autem, ut ad resuscitanda	<b>corpora</b>	vitaeque reddenda non possit	CD, 22/ 20
quos anatomicos appellant, laniavit	<b>corpora</b>	mortuorum sive etiam inter	CD, 22/ 24
opera stupemus quam immensa	<b>corpora</b>	ballaenarum), in ipsius quoque	CD, 22/ 24
ut beati sint, sua	<b>corpora</b>	fugituros, id est, esse	CD, 22/ 26
Rursus et incipiant in	<b>corpora</b>	velle reverti; sic, inquam	CD, 22/ 26
inquam, cupiditatem revertendi ad	<b>corpora</b>	non habebunt, cum corpora	CD, 22/ 26
corpora non habebunt, cum	<b>corpora</b>	, in quae reverti cupiunt	CD, 22/ 26
longum tempus, tamen ad	<b>corpora</b>	redituras. Porphyrius autem dixit	CD, 22/ 27
purgatissimas animas ad humana	<b>corpora</b>	redituras; rursus quod verum	CD, 22/ 27
et redirent animae ad	<b>corpora</b>	et talia reciperent corpora	CD, 22/ 27
corpora et talia reciperent	<b>corpora</b>	, in quibus beate atque	CD, 22/ 27
sanctae animae ad humana	<b>corpora</b>	redibunt; secundum Porphyrium ad	CD, 22/ 27
Platone Porphyrius: Redibunt ad	<b>corpora</b>	; dicat Plato cum Porphyrio	CD, 22/ 27
mala: et ad ea	<b>corpora</b>	redire consentient, in quibus	CD, 22/ 27

qui faterentur ad immortalia	<b>corpora</b>	redituras animas esse sanctorum	CD, 22/ 27
quodam compito, deinde ad	<b>corpora</b>	sua iussos fuisse remeare	CD, 22/ 28
enim semel ad eadem	<b>corpora</b>	quae gesserunt animae redierint	CD, 22/ 28
cinerem, in humores, in	<b>corpora</b>	vescentium bestiarum vel ipsorum	CD, 22/ 28
etiam sanctas animas ad	<b>corpora</b>	redituras, sicut ait Plato	CD, 22/ 28
fides praedicat Christiana, talia	<b>corpora</b>	recepturas, in quibus sine	CD, 22/ 28
Varrone, ut ad eadem	<b>corpora</b>	redeant, in quibus antea	CD, 22/ 28
dicere, quod sancti talia	<b>corpora</b>	tunc habebunt, ut non	CD, 22/ 29
aliud possunt videre quam	<b>corpora</b>	), sed ut videant et	CD, 22/ 29
vidit. Sicut ergo constat	<b>corpora</b>	videri spiritu, quid si	CD, 22/ 29
discernimus a non viventibus	<b>corpora</b>	, nisi corpora simul vitasque	CD, 22/ 29
non viventibus corpora, nisi	<b>corpora</b>	simul vitasque videamus, quas	CD, 22/ 29
nos visuros mundana tunc	<b>corpora</b>	caeli novi et terrae	CD, 22/ 29
etiam corporalia gubernantem per	<b>corpora</b>	quae gestabimus et quae	CD, 22/ 29
tamen in eis per	<b>corpora</b>	remota omni ambiguitate conspiciamus	CD, 22/ 29
omnia regentem etiam per	<b>corpora</b>	contuebimur. Aut ergo sic	CD, 22/ 29
creatura, videatur et per	<b>corpora</b>	in omni corpore, quocumque	CD, 22/ 29
si fuit, quale fuerit	<b>corporale</b>	atque visibile regenerationis signum	CD, 15/ 16
non possent mortem perpeti	<b>corporalem</b>	. Cum parvulis autem baptizandis	CD, 13/ 4
per eius oportebat praesentiam	<b>corporalem</b>	, sancto Evangelio passus est	CD, 18/ 49
tunc innotuit per eius	<b>corporalem</b>	praesentiam doctrina et religio	CD, 18/ 54
resurrectionem futuram suspicati sunt	<b>corporalem</b>	, inter cetera maxime numero	CD, 20/ 7
Deum per hanc faciem	<b>corporalem</b>	, ubi sunt oculi corporales	CD, 22/ 29
corporalis currit per species	<b>corporales</b>	, nusquam tenebras videt, nisi	CD, 12/ 7
se fecit. Quaelibet igitur	<b>corporales</b>	vel seminales causae gignendis	CD, 12/ 26
corporalem, ubi sunt oculi	<b>corporales</b>	, nos visuros esse credamus	CD, 22/ 29
quam per oculos cernimus	<b>corporales</b>	. Sed sicut homines, inter	CD, 22/ 29
adhibetur extrinsecus cuicumque materiae	<b>corporali</b>	, sicut operantur homines figuli	CD, 12/ 26
lignum vitae in paradiso	<b>corporali</b>	, sicut in spiritali, hoc	CD, 13/ 20
veritate narrationis historicae de	<b>corporali</b>	loco." Unde nonnulli totum	CD, 13/ 21
Deum in paradiso et	<b>corporali</b>	et spiritali. Neque enim	CD, 14/ 11
invidebat, colubrum in paradiso	<b>corporali</b>	, ubi cum duobus illis	CD, 14/ 11
non cognovit Christum praesentia	<b>corporali</b>	, in quem tamen Christum	CD, 17/ 16
habentes corpora in aliquo	<b>corporali</b>	loco esse necesse sit	CD, 20/ 18
malorum tormenta conspiciant praesentia	<b>corporali</b>	? Absit; sed egredientur per	CD, 20/ 22
ratione uniuscuiusque materiae indita	<b>corporali</b>	iam quodam modo, ut	CD, 22/ 14
enim aliter potest ipsa	<b>corporalia</b>	, quae post resurrectionem futura	CD, 13/ 2
convertunt; tamquam visibilia et	<b>corporalia</b>	illa non fuerint, sed	CD, 13/ 21
divini operis reperitur incorporalibus	<b>corporalia</b>	quodam modo attexere quam	CD, 22/ 4
corporis sensibilia, id est	<b>corporalia</b>	, ut nec intellegibilia per	CD, 22/ 29
intellegibilia per corpus nec	<b>corporalia</b>	per se ipsam mens	CD, 22/ 29
ut dicere audeat Deum	<b>corporalia</b>	ista nescire? Numquid ergo	CD, 22/ 29
spiritu, non per corpus,	<b>corporalia</b>	posse cerni? Quando enim	CD, 22/ 29
praesentem et universa etiam	<b>corporalia</b>	gubernantem per corpora quae	CD, 22/ 29
ex materia quacumque terrena	<b>corporalibus</b>	membris, quod artis industria	CD, 12/ 24
ipsa plerique magis naturae	<b>corporalibus</b>	causis quam operibus divinae	CD, 12/ 24
illa specie, quam forinsecus	<b>corporalibus</b>	opifices rebus imponunt, urbem	CD, 12/ 26
morianantur, neque ullis aliis	<b>corporalibus</b>	alimentis, quibus esuriendi ac	CD, 13/ 22
imaginibus nostro spiritui sive	<b>corporalibus</b>	vocibus corporis sensui. Illud	CD, 16/ 6

ad animum translato a	<b>corporalibus</b>	ad incorporalia vocabulo existimet	CD, 21/ 9
et nunc potuerunt includi	<b>corporalibus</b>	membris et tunc poterunt	CD, 21/ 10
poenam, non impertiendo vitam	<b>corporalibus</b>	ignibus. Unus quippe utrisque	CD, 21/ 10
videbunt. Sed utrum etiam	<b>corporalibus</b>	ibi oculis videatur, hoc	CD, 22/ 29
enim acies etiam oculi	<b>corporalis</b>	currit per species corporales	CD, 12/ 7
non potuerit esse paradisi	<b>corporalis</b>	, quia potest etiam spiritalis	CD, 13/ 21
mortis in eis etiam	<b>corporalis</b>	necessitas facta est, cum	CD, 13/ 23
Iesus appellavit, quando eum	<b>corporalis</b>	sui oris flatu significans	CD, 13/ 24
Neque enim erat paradisi	<b>corporalis</b>	propter corporis bona et	CD, 14/ 11
interiores et non erat	<b>corporalis</b>	quo per exteriores sensus	CD, 14/ 11
quantacumque vel spiritalis vel	<b>corporalis</b>	elatio? Tutam veramque in	CD, 16/ 4
non solum a tempore	<b>corporalis</b>	praesentiae Christi et Apostolorum	CD, 18/ 51
An ignis gehennae, si	<b>corporalis</b>	est, possit malignos spiritus	CD, 21/ 10
est animi dolor, sed	<b>corporalis</b>	, tactu noxius, ut eo	CD, 21/ 10
spiritus incorporeos posse poena	<b>corporalis</b>	ignis affligi, si spiritus	CD, 21/ 10
deest utique perfectio magnitudinis	<b>corporalis</b>	, quae cum accesserit, statura	CD, 22/ 14
tamen indecora excrementa substantiae	<b>corporalis</b>	, nulla eius deminutione tolluntur	CD, 22/ 19
simul, quod nulla natura	<b>corporalis</b>	potest. Vis itaque praepollentior	CD, 22/ 29
qui nunc latent, harmoniae	<b>corporalis</b>	numeri non latebunt, intrinsecus	CD, 22/ 30
angeli, cum spiritus sint,	<b>corporaliter</b>	coire cum feminis. Scriptum	CD, 15/ 23
in eius fetu iam	<b>corporaliter</b>	appareret; sicut Iacob de	CD, 18/ 5
depraventur, si accipiunt potestatem	<b>corporaliter</b>	affligendi, exercent eius patientiam	CD, 18/ 51
ille munera accepit, utique	<b>corporaliter</b>	gestum est; quod tamen	CD, 22/ 29
in artificibus quorumque operum	<b>corporalium</b>	, ubi ad exercendam infirmiore	CD, 14/ 23
qua credimus, quam rerum	<b>corporalium</b>	species, quam per oculos	CD, 22/ 29
aliqui spiritus elemento aereo	<b>corporati</b>	(nam hoc elementum etiam	CD, 15/ 23
praecepit saltem ne diis	<b>corporatis</b>	religionis obsequio subderentur. Quid	CD, 13/ 19
phantasticum autem illud veluti	<b>corporatum</b>	in alicuius animalis effigie	CD, 18/ 18
aequaliter affecti animo et	<b>corpore</b>	videant unius corporis pulchritudinem	CD, 12/ 6
enim et animo et	<b>corpore</b>	aequaliter affectos fuisse praediximus	CD, 12/ 6
ad illicite utendum pulchro	<b>corpore</b>	, quod videndum ambobus pariter	CD, 12/ 6
similes ambo animo et	<b>corpore</b>	fuert, ipsum sibi fecisse	CD, 12/ 6
est vivendi in hoc	<b>corpore</b>	nisi propter pendenda supplicia	CD, 12/ 27
cum anima vivit in	<b>corpore</b>	, seu vivat ipsa seu	CD, 13/ 2
quae animam seiungit a	<b>corpore</b>	; in secundam vero illam	CD, 13/ 3
animae experimentum separationis a	<b>corpore</b>	, quamvis ablato iam criminis	CD, 13/ 4
potius curreret, ne a	<b>corpore</b>	solveretur? Atque ita non	CD, 13/ 4
est separationem animae a	<b>corpore</b>	, cum eam patiuntur, qui	CD, 13/ 6
Suscipitur enim animae a	<b>corpore</b>	separatio, ne Deo ab	CD, 13/ 8
etiam ipsa separetur a	<b>corpore</b>	, ac sic totius hominis	CD, 13/ 8
enim animae piorum a	<b>corpore</b>	separatae, impiorum autem poenas	CD, 13/ 8
tempus, quo animae a	<b>corpore</b>	separatae aut in bonis	CD, 13/ 9
quia nondum abscessit a	<b>corpore</b>	. Sed si, cum abscesserit	CD, 13/ 9
Quamdiu quippe anima in	<b>corpore</b>	est, non possumus negare	CD, 13/ 9
est, in cuius iam	<b>corpore</b>	agitur ut moriatur, nec	CD, 13/ 9
enim quisque in isto	<b>corpore</b>	morituro esse coeperit, numquam	CD, 13/ 10
esse incipit in hoc	<b>corpore</b>	, in morte est. Quid	CD, 13/ 10
quo est in isto	<b>corpore</b>	moriente potius quam vivente	CD, 13/ 10
quippe est anima in	<b>corpore</b>	, maxime si etiam sensus	CD, 13/ 11

constat ex anima et	<b>corpore</b>	, ac per hoc adhuc	CD, 13/ 11
sine Deo et sine	<b>corpore</b>	ad tempus poenas luit	CD, 13/ 12
anima sine Deo cum	<b>corpore</b>	poenas aeternas luit. Quando	CD, 13/ 12
a Deo et a	<b>corpore</b>	separata punitur; sed quidquid	CD, 13/ 12
qui animae separationem a	<b>corpore</b>	non putant esse poenalem	CD, 13/ 16
quod dicimus animae a	<b>corpore</b>	separationem inter poenas eius	CD, 13/ 16
existimant, cum omni prorsus	<b>corpore</b>	exuta ad Deum simplex	CD, 13/ 16
utique corruptibile non qualicumque	<b>corpore</b>	, sed quale factum est	CD, 13/ 16
poena est in qualicumque	<b>corpore</b>	colligari, quid est quod	CD, 13/ 16
id est dissolvantur a	<b>corpore</b>	, de sua facit immortalitate	CD, 13/ 16
semper esse velimus in	<b>corpore</b>	, velut aerumnoso vinculo colligatam	CD, 13/ 16
causae est, ut in	<b>corpore</b>	maioris animantis tamquam medium	CD, 13/ 17
qua fit animae a	<b>corpore</b>	separatio, qua certe corpus	CD, 13/ 19
omni modo esse sine	<b>corpore</b>	beatissimum existimant, hanc opinionem	CD, 13/ 19
Quid intellegendum sit de	<b>corpore</b>	animali et de corpore	CD, 13/ 23
corpore animali et de	<b>corpore</b>	spiritali, et qui moriantur	CD, 13/ 23
dumtaxat vita, quam in	<b>corpore</b>	licet animali, donec spiritale	CD, 13/ 23
qua fit animae a	<b>corpore</b>	separatio, intellegamus simul significatam	CD, 13/ 23
eo prorsus die a	<b>corpore</b>	sunt soluti, quo cibum	CD, 13/ 23
Dei gratia liberavit. In	<b>corpore</b>	ergo animali primum hominem	CD, 13/ 23
factus est homo in	<b>corpore</b>	animali; sed: Factus est	CD, 13/ 23
venit, ut terrenae mortalitatis	<b>corpore</b>	vestiretur, quod caelesti immortalitate	CD, 13/ 23
vivificabuntur; iam utique in	<b>corpore</b>	spiritali quod erit in	CD, 13/ 23
omnes, quia, sicut nemo	<b>corpore</b>	animali nisi in Adam	CD, 13/ 23
Adam moritur, ita nemo	<b>corpore</b>	spiritali nisi in Christo	CD, 13/ 23
et anima constat et	<b>corpore</b>	. Hoc quidem verum est	CD, 13/ 24
hoc nisi de solo	<b>corpore</b>	non possit intellegi? An	CD, 13/ 24
tamen factum, ut in	<b>corpore</b>	animali, quod fit anima	CD, 13/ 24
Apostolo, ubi ab spiritali	<b>corpore</b>	corpus animale discernens, id	CD, 13/ 24
agens de hoc corruptibili	<b>corpore</b>	, de quo paulo ante	CD, 14/ 3
Et aggravamur ergo corruptibili	<b>corpore</b>	, et ipsius aggravationis causam	CD, 14/ 3
eius corruptionem scientes nolumus	<b>corpore</b>	spoliari, sed eius immortalitate	CD, 14/ 3
omnia mala animae ex	<b>corpore</b>	putant accidisse, in errore	CD, 14/ 3
vitiorum volens intellegi ex	<b>corpore</b>	accidere subiungat et dicat	CD, 14/ 3
adeo non est ex	<b>corpore</b>	, ut ab omni corporea	CD, 14/ 5
ipsa esse compellat in	<b>corpore</b>	. Unde etiam illis fatentibus	CD, 14/ 5
in animo, stuporis in	<b>corpore</b>	. Quocirca illa, quae apatheia	CD, 14/ 9
animo quippe, non in	<b>corpore</b>	accipitur), ut sine his	CD, 14/ 9
habebant istos affectus in	<b>corpore</b>	animali ante peccatum, quales	CD, 14/ 10
ante peccatum, quales in	<b>corpore</b>	spiritali non habebimus omni	CD, 14/ 10
ante peccatum, licet in	<b>corpore</b>	animali esset, utique non	CD, 14/ 12
mortuus spiritu volens et	<b>corpore</b>	moriturus invitus, desertor aeternae	CD, 14/ 15
concupiscentia ferveat, friget in	<b>corpore</b>	; atque ita mirum in	CD, 14/ 16
commotoque animo in commovendo	<b>corpore</b>	se ipsa non sequitur	CD, 14/ 16
animum resisti sibi a	<b>corpore</b>	, quod ei natura inferiore	CD, 14/ 23
nonnulla ut volunt de	<b>corpore</b>	facientium, quae alii nullo	CD, 14/ 24
dissolveret. Nihil corruptionis in	<b>corpore</b>	vel ex corpore ullas	CD, 14/ 26
in corpore vel ex	<b>corpore</b>	ullas molestias ullis eius	CD, 14/ 26
regnat in nostro mortali	<b>corpore</b>	ad oboediendum desideriis eius	CD, 15/ 6

peccatum in tuo mortali	<b>corpore</b>	ad oboediendum desideriis eius	CD, 15/ 7
et sua matre, quae	<b>corpore</b>	quodammodo giganteo longe ceteris	CD, 15/ 23
huius est, etiam speciosos	<b>corpore</b>	bonos vocare. Sed et	CD, 15/ 23
ipse, qui etiam de	<b>corpore</b>	suo dixit: Solvite templum	CD, 16/ 41
quae in hoc agitur	<b>corpore</b>	, superesse tempus iudicium iustitiamque	CD, 17/ 4
cum quisque vivit in	<b>corpore</b>	. In hac quippe vita	CD, 17/ 4
nostra isto terreno clauditur	<b>corpore</b>	, faciendum est iudicium atque	CD, 17/ 4
tempus, quo vixit in	<b>corpore</b>	. Neque enim si quis	CD, 17/ 4
et terreno habitavit in	<b>corpore</b>	. Deinde posteaquam prophetatum est	CD, 17/ 4
coherceri; sed in eius	<b>corpore</b>	ac membris, quod populus	CD, 17/ 9
quodammodo, quod de eius	<b>corpore</b>	dicitur. Propter quod etiam	CD, 17/ 9
enim verbis translatis a	<b>corpore</b>	vitia intelleguntur animorum. Ista	CD, 17/ 19
secundum ordinem Melchisedech de	<b>corpore</b>	et sanguine suo? Id	CD, 17/ 20
tamen semper; alii in	<b>corpore</b>	constituentes finem boni, alii	CD, 18/ 41
suo resuscitato a mortuis	<b>corpore</b>	ascendit in caelum. Iudaei	CD, 18/ 46
Non enim ait: In	<b>corpore</b>	meo. Sed rursus quoniam	CD, 18/ 51
in animo, alii in	<b>corpore</b>	, alii in utroque fines	CD, 19/ 1
et alia, vel in	<b>corpore</b>	, ut membrorum integritas et	CD, 19/ 1
autem currere, pulchrum esse	<b>corpore</b>	, viribus ingentibus praevalere et	CD, 19/ 3
esse putaverunt, sive in	<b>corpore</b>	sive in animo sive	CD, 19/ 4
et anima eorum et	<b>corpore</b>	malignus utitur spiritus? Et	CD, 19/ 4
sapientiam, verum etiam in	<b>corpore</b>	, quod resurrectione renovabitur; ibi	CD, 19/ 10
ullius terrorve turbaret. Cum	<b>corpore</b>	denique suo pacem habere	CD, 19/ 12
dissociandam atque excludendam de	<b>corpore</b>	animam concitantem quanta posset	CD, 19/ 12
est in isto mortali	<b>corpore</b>	, peregrinatur a Domino: ambulat	CD, 19/ 14
alium animum, inque ipso	<b>corpore</b>	ad alium caput, ad	CD, 19/ 17
tamen condicione mortali et	<b>corpore</b>	corruptibili, quod aggravat animam	CD, 19/ 27
in anima mortui in	<b>corpore</b>	mortuos sepelirent. Propter istos	CD, 20/ 6
conscientiam quisque ab eodem	<b>corpore</b>	separatus est. Cur enim	CD, 20/ 9
quisque eorum vixit in	<b>corpore</b>	, non revixit a morte	CD, 20/ 9
in anima, non in	<b>corpore</b>	casus iste cavendus est	CD, 20/ 10
hic inveniet Christus in	<b>corpore</b>	constitutos simul significaret cum	CD, 20/ 15
vivente atque in hoc	<b>corpore</b>	constituto esse demonstrans, et	CD, 20/ 15
tam multi, quos in	<b>corpore</b>	inventurus est Christus, nec	CD, 20/ 20
qui foris ab eius	<b>corpore</b>	praecisi sunt, non illi	CD, 20/ 30
animam nolentem pellit e	<b>corpore</b>	, secunda mors animam nolentem	CD, 21/ 3
animam nolentem tenet in	<b>corpore</b>	; ab utraque morte communiter	CD, 21/ 3
vult anima de suo	<b>corpore</b>	patiatur. Attendunt autem isti	CD, 21/ 3
tamen aliquid tale quod	<b>corpore</b>	maius sit. Ipse quippe	CD, 21/ 3
dolendi causa existit a	<b>corpore</b>	, cum in eo loco	CD, 21/ 3
Dolet itaque anima cum	<b>corpore</b>	in eo loco eius	CD, 21/ 3
sola, quamvis sit in	<b>corpore</b>	, cum aliqua causa etiam	CD, 21/ 3
invisibili tristis est ipsa	<b>corpore</b>	incolumi; dolet etiam non	CD, 21/ 3
dolet etiam non in	<b>corpore</b>	constituta; nam utique dolebat	CD, 21/ 3
etiamsi non dicatur, ut	<b>corpore</b>	sic dolente animus quoque	CD, 21/ 9
quae constent spiritu et	<b>corpore</b>	, sed, ut dixi, miris	CD, 21/ 10
arsuros sine ullo suo	<b>corpore</b>	spiritus, sicut ardebat apud	CD, 21/ 10
homo cum spiritu, non	<b>corpore</b>	, sit in talibus visis	CD, 21/ 10
ingravescente et animam de	<b>corpore</b>	excludente finierint. 15 "Quod	CD, 21/ 14

potentia spiritualis corporis, ut	<b>corpore</b>	videatur et spiritus? Spiritus	CD, 22/ 29
qua nunc vivit in	<b>corpore</b>	et haec terrena membra	CD, 22/ 29
per corpora in omni	<b>corpore</b>	, quocumque fuerint spiritualis corporis	CD, 22/ 29
obstrictus, quam nec in	<b>corpore</b>	vult oculus esse qui	CD, 22/ 30
morbos novit; sicut autem	<b>corpore</b>	sentiantur, plurimos nescit, quos	CD, 22/ 30
luminum sive orbiculos luce	<b>corporea</b>	super terras seu die	CD, 13/ 16
tam dissimilia, id est	<b>corporea</b>	et incorporea, sibimet connexa	CD, 13/ 18
corpore, ut ab omni	<b>corporea</b>	peste purgatam et extra	CD, 14/ 5
atque miranda, quanto minus	<b>corporea</b>	pulchritudine, quis gladius eius	CD, 17/ 16
quo ineffabili modo figura	<b>corporea</b>	posse perducere; ita ut	CD, 18/ 18
per recapitulationem de resurrectione	<b>corporea</b>	omnium mortuorum et de	CD, 20/ 14
miseris, nec funditus omnes	<b>Corporeae</b>	excedunt pestes, penitusque necesse	CD, 21/ 13
decoris evolvant; ipse incorpoream	<b>corporeamque</b>	naturam, illam praepositam, istam	CD, 22/ 24
sed animae perversae amantis	<b>corporeas</b>	voluptates neglecta temperantia, qua	CD, 12/ 8
Accipite Spiritum Sanctum, eum	<b>corporei</b>	sui oris flatu significans	CD, 13/ 24
tamen etiam illi oculi	<b>corporei</b>	officium suum et in	CD, 22/ 29
istum volunt, omnibus omnino	<b>corporeis</b>	elementis, quibus haec tota	CD, 13/ 17
eorum regem in omnibus	<b>corporeis</b>	elementis? Nam si animae	CD, 13/ 17
cum multo mirabilius incorporea	<b>corporeis</b>	quam quaecumque corpora quibuscumque	CD, 13/ 18
animas ita voluisse de	<b>corporeis</b>	nexibus liberari, ut corpus	CD, 13/ 19
nisi ex voluptatibus, quas	<b>corporeis</b>	sensibus capiunt, gaudere nesciunt	CD, 14/ 2
puritati? Nonne ab huiusmodi	<b>corporeis</b>	, ut dicit, pestibus omnibus	CD, 14/ 5
capit, sopitis aut oppressis	<b>corporeis</b>	hominis sensibus ad aliorum	CD, 18/ 18
spiritus daemones, licet incorporei	<b>corporeis</b>	ignibus cruciandi, non ut	CD, 21/ 10
sedibus quamvis caelestibus, tamen	<b>corporeis</b>	sublimari, nisi quia hoc	CD, 22/ 4
quae videnda sunt oculis	<b>corporeis</b>	, quibus Eliseus absens ad	CD, 22/ 29
Vitas autem sine corporibus	<b>corporeis</b>	oculis non videmus. Quamobrem	CD, 22/ 29
ut res incorporea ligamento	<b>corporeo</b>	vinciretur? Et tamen plena	CD, 22/ 4
sensu quisque, non per	<b>corporeos</b>	oculos novit; aliorum vero	CD, 22/ 29
terram? 86 ) sive istum	<b>corporeum</b>	, qui etiam ventus dicitur	CD, 13/ 24
An consequens sit, ut	<b>corporeum</b>	dolorem sequatur carnis interitus	CD, 21/ 3
Neque enim flatus ille	<b>corporeus</b>	de carnis ore procedens	CD, 13/ 24
et sulphuris dictum est,	<b>corporeus</b>	ignis erit et cruciabit	CD, 21/ 10
fiat, quam cum anima	<b>corporei</b>	sic fuerit copulata, ut	CD, 13/ 2
vita, quia inest anima	<b>corporei</b>	; nondum autem in morte	CD, 13/ 9
frustra, cum vita fuerit	<b>corporei</b>	tota detracta, post mortem	CD, 13/ 10
quia eas, quamvis nulli	<b>corporei</b>	societas, non credit illis	CD, 13/ 19
homini, id est hominis	<b>corporei</b>	; hoc autem secundum corpus	CD, 13/ 24
potuit facere flatum, quem	<b>corporei</b>	hominis inserendo inspirasse vel	CD, 13/ 24
de nihilo factam dedit	<b>corporei</b>	, cum factus est homo	CD, 14/ 11
ordine naturali animus antepositur	<b>corporei</b>	, et tamen ipse animus	CD, 14/ 23
tamen ipse animus imperat	<b>corporei</b>	facilius quam sibi. Verum	CD, 14/ 23
non libeat, nec omnimodo	<b>corporei</b>	, ut pudenda membra voluntas	CD, 14/ 23
non congruit capiti, sed	<b>corporei</b>	. Neque enim nesciebat eum	CD, 17/ 18
interpretes alium sensum magis	<b>corporei</b>	quam capiti, hoc est	CD, 18/ 45
molesta est: verumtamen anima	<b>corporei</b>	suo pacata est et	CD, 19/ 12
Deus homini, animus imperat	<b>corporei</b>	, ratio libidini ceterisque vitiosis	CD, 19/ 21
Deo animus recte imperat	<b>corporei</b>	, inque ipso animo ratio	CD, 19/ 21
modo potest iuste animus	<b>corporei</b>	aut humana ratio vitiosis	CD, 19/ 21

oboedientibus Deo animus etiam	<b>corpori</b>	atque ratio vitii ordine	CD, 19/ 23
in illa et animus	<b>corpori</b>	ratioque vitii recte ac	CD, 19/ 24
Quamlibet enim videatur animus	<b>corpori</b>	et ratio vitii laudabiliter	CD, 19/ 25
Deus praecepit, nullo modo	<b>corpori</b>	vitiiisque recte imperat. Nam	CD, 19/ 25
videtur, per quas imperat	<b>corpori</b>	et vitii, ad quodlibet	CD, 19/ 25
oboedienti Deus homini, animus	<b>corpori</b>	, ratio autem vitii etiam	CD, 19/ 27
imperabit Deus homini, animus	<b>corpori</b>	, tantaque ibi erit oboediendi	CD, 19/ 27
est anima connexa huic	<b>corpori</b>	, ut summis doloribus cedat	CD, 21/ 3
sustinere. Tunc autem tali	<b>corpori</b>	anima et eo connectetur	CD, 21/ 3
cum ab anima sit	<b>corpori</b>	sensus et vita: ita	CD, 21/ 3
et dolentia, cum dolor	<b>corpori</b>	nisi ab anima esse	CD, 21/ 3
placet, aut ignem tribuere	<b>corpori</b>	, animo vermem, hoc proprie	CD, 21/ 9
tropice, aut utrumque proprie	<b>corpori</b>	. Iam enim satis superius	CD, 21/ 9
tamen tunc similem suo	<b>corpori</b>	videt, ut discernere omnino	CD, 21/ 10
caelesti corpore praestabilior terreno	<b>corpori</b>	potuit illigari? An terrena	CD, 22/ 4
ipsa creavit elementa, terreno	<b>corpori</b>	grave pondus auferre non	CD, 22/ 11
omnium tempus venerit, accessuram	<b>corpori</b>	eius eam magnitudinem, quam	CD, 22/ 15
complebuntur, quotidie tamen eidem	<b>corpori</b>	accedunt, dum aedificatur Ecclesia	CD, 22/ 18
dixerim, quod aliquid existimem	<b>corpori</b>	cuique periturum, quod naturaliter	CD, 22/ 19
itaque omnia quae acciderunt	<b>corpori</b>	vitia tunc non erunt	CD, 22/ 19
sive perfectae cuiusque indita	<b>corpori</b>	ratio iuventutis, in membrorum	CD, 22/ 20
innumeris casibus quae forinsecus	<b>corpori</b>	formidantur, aestibus et frigoribus	CD, 22/ 22
fiant homines, de quorum	<b>corporibus</b>	, si sapienter vixerint, ita	CD, 12/ 21
et effingunt formas similes	<b>corporibus</b>	animalium; alia vero, quae	CD, 12/ 26
poenas animarum ex istis	<b>corporibus</b>	comminari, aut eos nobis	CD, 12/ 27
Deo. Impiorum namque in	<b>corporibus</b>	vita non animarum, sed	CD, 13/ 2
disserimus, iam sunt a	<b>corporibus</b>	separati. Sed hoc est	CD, 13/ 11
quod num quam sint	<b>corporibus</b>	exuendi." Sed philosophi, contra	CD, 13/ 16
in aeternum cum suis	<b>corporibus</b>	permanebunt nec ab eis	CD, 13/ 16
moriantur, id est a	<b>corporibus</b>	, quibus eos connexuit, separentur	CD, 13/ 16
hoc etiam de terrestribus	<b>corporibus</b>	Deus possit efficere, quandoquidem	CD, 13/ 17
atque ut animae in	<b>corporibus</b>	constitutae nec umquam ea	CD, 13/ 17
animas et tamen aeternis	<b>corporibus</b>	illigatas, caelestes quidem igneis	CD, 13/ 17
non simplex, sed tot	<b>corporibus</b>	tantisque compactum hebetare atque	CD, 13/ 17
suos posse asserunt in	<b>corporibus</b>	igneis Iovemque ipsum eorum	CD, 13/ 17
volunt, qui neque a	<b>corporibus</b>	separationem audent dare diis	CD, 13/ 17
peccati. 18 "De terrenis	<b>corporibus</b>	, quae philosophi adfirmant in	CD, 13/ 18
quam quaecumque corpora quibuscumque	<b>corporibus</b>	copulentur, potest molibus praestare	CD, 13/ 18
in habendis etiam terrenis	<b>corporibus</b>	, quamvis adhuc corruptibilibus atque	CD, 13/ 18
resurrectionis mortuorum et de	<b>corporibus</b>	eorum immortalibus diligentius, si	CD, 13/ 18
aeternitatem animarum volunt carere	<b>corporibus</b>	. " Nunc de corporibus primorum	CD, 13/ 19
carere corporibus." Nunc de	<b>corporibus</b>	primorum hominum quod instituimus	CD, 13/ 19
melius esset cum suis	<b>corporibus</b>	bene valentibus vivere, ut	CD, 13/ 19
id est aut carentes	<b>corporibus</b>	aut corpora relicturos, diis	CD, 13/ 19
est aeternum cum suis	<b>corporibus</b>	consortium, pollicetur. Optime autem	CD, 13/ 19
peregerint, ut a suis	<b>corporibus</b>	separati in ipsorum deorum	CD, 13/ 19
mortalium nec in suis	<b>corporibus</b>	semper esse posse existimat	CD, 13/ 19
necessitate dissolvi, nec sine	<b>corporibus</b>	durare perpetuo, sed alternantibus	CD, 13/ 19
viverent, ut neque in	<b>corporibus</b>	permanere neque sine his	CD, 13/ 19